

LEGISLATURA	PERIODO DE LA LEGISLATURA	AÑO LEGISLATIVO	PERIODO DE SESIONES	FECHA DE INCIO DEL PERIODO DE	FECHA DE TERMINO DEL PERIODO DE	COMISIÓN O COMITÉ
LXIII	2016-2019	PRIMER AÑO CONSTITUCIONAL	SEGUNDO PERIODO ORIDINARIO	SESIONES 15/01/2017	SESIONES 30/06/2017	DESARROLLO RURAL E IGUALDAD DE GÉNERO

REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE:

- DESARROLLO RURAL
- IGUALDAD DE GÉNERO

14:40 HORAS LISTA DE ASISTENCIA IGUALDAD DE GÉNERO

Palacio Legislativo, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 14 días de marzo de 2017.

CARGO	NOMBRE	GRUPO PARLAMENTARIO	ASISTENCIA	INASISTENCIA JUSTIFICADA	INASISTENCIA INJUSTIFICADA
PRESIDENTA:	DIP. SUSANA HERNÁNDEZ FLORES	PRI	Lucualber	ial 1-	
SECRETARIA:	DIP. BEDA LETICIA GERARDO HERNÁNDEZ	PAN	de apolicie e e e e e e e e e e e e e e e e e e		:
VOCAL:	DIP. MARÍA DE LA LUZ DEL CASTILLO TORRES	MORENA	elez secreta	45	
VOCAL:	DIP. TERESA AGUILAR GUTIÉRREZ	PAN]	
VOCAL:	DIP. JUANA ALICIA SÁNCHEZ JIMÉNEZ	PAN		:	
VOCAL:	DIP. MARÍA DE JESÚS GURROLA ARELLANO	PAN	Megula G.		
VOCAL:	DIP. NANCY DELGADO NOLAZCO	PRI	Danne		:



C. DIPUTADA
SUSANA HERNANDEZ FLORES
PRESIDENTA DE LA COMISION DE IGUALDAD DE GÉNERO
PRESENTE.-

La suscrita Diputada **Beda Leticia Gerardo Hernández**, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Reunión de la Comisión de Igualdad de Género, que usted preside, a celebrarse el día 14 de Marzo del actual a las 13:30 y 14:00 hrs. por motivos propios de la encomienda que como representante popular se tienen ya programados.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para envíale un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. BEDA LETICIA/GERARDO HERNANDEZ

c.c.p. Lic. Blanca E. Hernández Rojas.- Jefa del Departamento de Comisiones.- Para su conocimiento c.c.p. Archivo.



2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y el Nonagésimo Sexto Aniversario de la Constitución Política Local

Cd. Victoria, Tam., a 14 de marzo de 2017.

DIP. SUSANA HERNÁNDEZ FLORES PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GÉNERO PRESENTE.

Por este conducto le comunico que por compromisos con el Gobernador de Tamaulipas en el Municipio de Reynosa, me será imposible asistir a la reunión de la Comisión que Usted dignamente preside convocada para este día a las 14:00 hrs., por lo que le agradecería justifique mi inasistencia.

Atentamente

DIP. JUANA ALICIA SANCHEZ JIMÉNEZ

"2017, Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y del Nonagésimo Sexto Aniversario de la Constitución Política Local"



LEGISLATURA	PERIODO DE LA	AÑO LEGISLATIVO	PERIODO DE SESIONES	FECHA DE INCIO DEL	FECHA DE TERMINO DEL	COMISIÓN O COMITÉ
	LEGISLATURA			PERIODO DE SESIONES	PERIODO DE SESIONES	
LXIII	2016-2019	PRIMER AÑO CONSTITUCIONAL	SEGUNDO PERIODO ORIDINARIO	15/01/2017	30/06/2017	DESARROLLO RURAL E IGUALDAD DE GÉNERO

REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE:

- DESARROLLO RURAL
- IGUALDAD DE GÉNERO

14:00 HORAS LISTA DE ASISTENCIA DESARROLLO RURAL

Palacio Legislativo, Tam., en la Sala de Comisiones "Independencia" a los 14 días de marzo de 2017.

CARGO	NOMBRE	GRUPO PARLAMENTARIO	ASISTENCIA	INASISTENCIA JUSTIFICADA	INASISTENCIA INJUSTIFICADA
PRESIDENTE:	DIP. CLEMENTE GÓMEZ JIMÉNEZ	PAN	Towner How		
SECRETARIO:	DIP. CARLOS GUILLERMO MORRIS TORRE	PRI	1		
VOCAL:	DIP. NANCY DELGADO NOLAZCO	PRI	Louis	1	
VOCAL:	DIP. JESÚS MA. MORENO IBARRA	PAN			
VOCAL:	DIP. ROGELIO ARELLANO BANDA	NUEVA ALIANZA (;	
VOCAL:	DIP. JOAQUÍN ANTONIO HERNÁNDEZ CORREA	PAN	Mp		
VOCAL:	DIP. COPITZI YESENIA HERNÁNDEZ GARCÍA	PRI .	Area		



Cd. Victoria, Tamaulipas; a 14 de Marzo del 2017.

DIP. CLEMENTE GÓMEZ JIMÉNEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL PRESENTE.-

Por este conducto le envió un afectuoso saludo y le informo que debido a compromisos adquiridos con anterioridad, no me será posible asistir a la Reunión de la Comisión que usted dignamente preside, convocada este día.

Sin más por el momento le reitero las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. CARLOS GUILLERMO MORRIS TORRE



DIP. JESÚS MARÍA MORENO IBARRA

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE GOBERNACIÓN

Cd. Victoria, Tamaulipas., a 14 de Marzo de 2017.

C. DIPUTADOS SUSANA HERNANDEZ FLORES Y CLEMENTE GOMEZ JIMENEZ. PRESIDENTES DE LAS COMISIONES DE IGUALDAD DE GENERO Y DEARROLLO RURAL. PRESENTE.

El suscrito Diputado JESUS MA. MORENO IBARRA, hago de su conocimiento la imposibilidad de asistir a la Reunión de la Comisión de Desarrollo Rural, a celebrarse el día 14 del actual a las 14:00 horas, Por motivos propios de la encomienda que a mi cargo represento.

Sin otro particular, por el momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE.

DIP. JESUS MA. MORENO IBARRA.

c.c.p. archivo.-







